## רשות ניירות ערך

### ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

כ"ו אייר תשע"ז

22 מאי 2017<sup>1</sup>

לכבוד

התאגידים המדווחים בישראל

א.ג.נ.,

**הנדון: תשלום בגין אגרת בקשה למתן היתר לפרסום תשקיף – טופס ת028 במגנ"א (לא פומבי)**

1. כל חברה, לאחר תשלום אגרה כנדרש, חייבת לדווח ת028 שעניינו "דיווח על תשלומי אגרה" (ת028 – לא פומבי) ("הטופס").
2. טופס זה נועד לרכז את הדיווחים לגבי תשלומי האגרה השונים במסגרת הטיפול בתשקיף בטופס ייעודי אחד ועדכני, ובו תתבקשו להשלים את הפרטים<sup>2</sup> בהתאם לפרמטרים המשתנים ובכלל זה - סוג התשקיף (רגיל/מדף), סוג האגרה המשולמת (הסכום הקבוע/תוספת אגרה) ואופן התשלום לפי האפשרויות השונות שמופיעות בטופס וכפי שיפורט להלן.
3. מטרת מכתב זה, לסייע לתאגידים במילוי נכון ומדויק של הטופס וכנגזרת מכך - חישוב נכון של האגרה שתשולם בהתאם לתקנות ניירות ערך (אגרת בקשה למתן היתר לפרסום תשקיף), התשנ"ה-1995 ("התקנות").
4. ככלל, התקנות מבססות את אופן חישוב האגרה על "התמורה המחושבת"<sup>3</sup>, כאשר חישוב האגרה הבסיסי הוא סכום קבוע בגובה 4,185 ₪<sup>4</sup> ("הסכום הקבוע"), בתוספת 3/100 אחוז מהסכום הכולל של התמורה המחושבת, לרבות התמורה שתשולם לפי התשקיף עבור מימוש הזכות המוקנית